
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 456

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 41    DEL 15-06-21

======================================================================
OGGETTO: INTITOLAZIONE  DEL CENTRO  SPORTIVO COMUNALE  A I=

TALO BELLINI. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  quindici del mese
di  giugno,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5 del 04.01.2021 con il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari  Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs n.
267/2000;
Vista la delibera di Giunta Municipale n. 169 del 14.10.2020, con la quale  gli  impianti
sportivi, facenti parte del centro sportivo comunale, il cui accesso è collocato in via A.
Gramsci n. 1, sono stati intitolati  al  Sig. Italo Bellini, tiratore a volo nato nel 1915 a
Castelraimondo e vincitore di diverse medaglie a livello mondiale.
Preso atto che la cerimonia di intitolazione degli impianti sportivi  si è svolta domenica
30 maggio 2021;
Considerato che sono state necessarie alcune spese per l'organizzazione della cerimonia
come realizzazione dell'edicola dedicata al Sig. Italo Bellini, delle targhe
commemorative, e la stampa dei pieghevoli per la cerimonia;
Ritenuto opportuno impegnare una somma di euro 1.000,00 al cap. 1102-35 del
redigendo bilancio 2021;
Considerato che si procederà all’affidamento diretto nel rispetto dei principi di cui
all’art. 30 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con particolare riguardo, tra l’altro,
all’economicità, alla concorrenza, alla rotazione degli inviti e al divieto di artificioso
frazionamento della spesa, nonché dei principi di cui agli artt. 34 e 42 del D.Lgs. n.
50/2016;
Vista la fattura pervenuta a questo Ente, n. 0000142 del 07.06.2021 di euro 219,60 della
Ditta Smack creazioni pubblicitarie snc in Gagliole, CIG ZAF31F26C1;
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione della somma al cap. 1102-35 del
bilancio 2021, com impegno preso con il presente atto;
Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00,

                                        D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto determinativo.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 41 del 15-06-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



2) Di impegnare, per i motivi esposti in premessa, la somma di Euro 1.000,00 al cap.
1102-35 del bilancio di previsione 2021, per spese in merito all'organizzazione della
cerimonia di intitolazione del centro impianti sportivi in Via Gramsci n. 1 al Sig. Italo
Bellini.

3) Di liquidare la fattura n. 0000142 del 07.06.2021 di euro 219,60 della Ditta Smack
creazioni pubblicitarie snc in Gagliole, CIG ZAF31F26C1, con l'impegno
precedentemente assunto al punto 2 del presente atto, al cap. 1102-35 del redigendo
bilancio 2021.

4) Di trasmettere copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria dell'Ente, per gli
adempimenti di competenza a favore dell'economo comunale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 41 del 15-06-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 15-06-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 15-06-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 15-06-21
al 30-06-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 15-06-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 41 del 15-06-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


